Fica o Município de Campos Altos-MG autorizado a
permitir que o Estado de Minas Gerais retenha, mensalmente,
nas parcelas das quotas-partes de recursos que deve ao
Município, relativos ao repasse obrigatório de receitas
tributárias, o montante de até R$241.330,00 (Duzentos e
quarenta e um mil, trezentos e trinta reais) a titulo de
contrapartida financeira, em favor do Fundo Máquinas Para o
Desenvolvimento”.

Artigo 2o: Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de CamgosJ^tes/MG, 07 de março de 2006.

GERALDO BARBOSA ÇÃO JÚNIOR